
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-5644-107/ČJ-2012-990640     Praha 15.11.2012 

Počet listů: 2 

+ email 

Dle seznamu uchazečů,                                                                                            

kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  

č.j. PPR-16384-77/ČJ-2012-990640 

 

 
Dodatečné informace č. 4 k zadávací dokumentaci 

Dodatečné informace č. 4 obsahují odpověď na dotaz  dodavatele, který si vyzvedl 
zadávací dokumentaci č.j. PPR-5644-77/ČJ-2012-990640 k veřejné zakázce „Boty 2001 
letní, boty 2001 zimní, boty polní PČR“ a vyhlášené ve věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem 7202011034745. 

 

„Na základě Vaší odpovědi č.2 k Dodatečné informaci č. 2 k ZD ze dne 7.11.2012, ve 
které konstatujete (př.č.5 k č.j.:PPR-5644-77/ ČJ 2012-990690 Technické podmínky), že 
v nášlapné části mají být umístěny ( konkrétně v nášlapu, v přední části a oblasti paty) 
intarzie v barvě Pantone Black 3U. Současně však požadujete v TP čl.2 Podmínky 
zpracování,že zadavatel připouští dodání obdobného typu obuvi vyrobené na kopytě daných 
rozměrů,dané obvod. skupině …… splňující požadované technické parametry materiálů a 
výrobků a další podmínky této ZD včetně vnějšího vzhledu podle vzorků uložených na 
SLZPP Svojšice. 

Současně tento požadavek ( dodržení vnějšího vzhledu a dodržení celkového 
provedení musí odpovídat platnému referenčnímu vzorku) opětovně specifikujete a žádáte 
dodržet viz.poslední bod v čl. 2 Podmínky zpracování. 

Upozorňujeme na to, že platné ref. vzorky, které jsou uloženy ve  SLZPP Svojšice 
jsou v jednobarevném, černém provedení. „ 

 

Dotaz č.1 

„Soutěžní vzorky mají být zhotoveny v souladu s TP čl.2 Podmínky zpracování, s tím, 
že budou přesně odpovídat platným referenčním vzorkům, které jsou uloženy na SLZPP 
Svojšice, nebo mají být soutěžní vzorky v nášlapné části a podpatku opatřeny intarzií v barvě 
Pantone Black 3U s tím, že porušíme Váš požadavek, dodržení vnějšího vzhledu platných 
ref. vzorků- viz.čl. 2 Podmínky zpracování.“ 

 

Odpověď č. 1 

Náš požadavek je:  typ podešve (dezén) podle referenčních vzorků uložených na SLZ 
PP Svojšice s vložením intarzie ( v barvě Pantone 3U) v oblasti nášlapu a paty. 

 

 



 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Dotaz č.2 

„Kde je možné shlédnout ( viz. Váš požadavek na zapracování intarzie do nášlapné 
části ),popř. jaký tvar,velikost, kolik % z nášlapné části a části podpadku má toto barevné 
provedení vykazovat. Toto není nikde specifikováno.“ 

 

Odpověď č.2 

Velikost a tvar intarzie v nášlapu resp. v patní části ponecháváme na zvážení 
dodavatele s tím, že podešev bude mít požadované vlastnosti. 

 

 

Všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta ve stanoveném termínu výše uvedená 
zadávací dokumentace, zasíláme tuto dodatečnou informaci. 

 

S pozdravem 

 

 

Zpracoval: Ing. Kateřina Haislová 

Tel.: 974 835 769 

Ing. Klára Šalátová 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek PP ČR 


